
اخبار كشور

در مشهد زادگاه موسس انجمن حجتیه رونمایی شد
افشاکننده ترین کتاب پیرامون انجمن حجتیه 

بعد از انقلاب!
آیین رونمایی از کتاب »من اطلاعاتی بودم« )خاطرات یک افسر اطلاعاتی 
از دوران تعقیب و مراقبت ســپاه تا مســئولیت میز انجمن حجتیه و معاونت 

حراست مجلس( در هتل آفتاب ولایت برگزار شد. 
این کتاب خاطرات شــفاهی یک افســر اطلاعاتی است که زندگی و کار 
پرتنش او در ســال های ۱۳۵۸ تا ۱۳۹۲ را روایت می کنــد. او ابتدا در واحد 
تعقیب و مراقبت سپاه فعالیت می کرده و از بدو تأسیس وزارت اطلاعات به این 
وزارتخانه می پیوندد. این اثر، اولین کتابی است که خاطرات یک افسر اطلاعاتی 
را منتشــر می کند. راوی کتاب به فعالیت های انجمن حجتیه مشکوک بوده و 
گزارشاتی تهیه می کند که منجر به تشکیل یک واحد اختصاصی برای پیگیری 
این پرونده ها شده و خود نیز مسئول میز انجمن در وزارت اطلاعات می شود.

هرچنــد به دلیل ملاحظــات اخلاقی و امنیتی، بخش هایــی از حقایق و 
مستندات تاریخی منتشر نشده، اما کتاب ناگفته های بسیاری را درباره پشت 
پــرده این انجمن افشــا می کند. چرا که پای افراد مهمــی به این موضوع باز 

می شود و حتی ممکن است برخی از آن ها به دادگاه کشیده شوند.
آغاز به کار ۲ شبکه برون مرزی

پیمان جبلی در آیین نخستین ســالگرد تأسیس شبکه سحاب معاونت 
برون مرزی که در مرکز همایش های بین المللی صداوســیما برگزار شد، ضمن 
تبریک پیروزی مقاومت سرافراز فلســطین و غزه و روز باشکوه تحمیل اراده 
مقاومت بر دشمن سفاک صهیونیستی، اظهار داشت: پیش بینی لحظه پیروزی 
مقاومت که رهبر معظم انقلاب، شهید سیدحسن نصرالله و دیگر بزرگان جبهه 

مقاومت از لحظه اول ترسیم کرده بودند، امروز محقق شده است.
جبلی همچنین از اقدام شــجاعانه، به موقع، ضروری و جهش تحولی در 
رادیوهای برون مرزی که به تاسیس شبکه سحاب انجامید، سخن گفت و اظهار 
داشــت: سابقه برخی رادیوهای برون مرزی به شش، هفت دهه می رسد که در 
رقابت بین قالب های نو و جدید از سایر رسانه های برون مرزی سبقت گرفتند 
و امروز شــاهد حرکت ســریع رادیوها حتی برای جلو افتادن از شــبکه های 
تلویزیونی برون مرزی هســتیم. وی افزود: تصویری شدن شبکه سحاب کمک 
شایانی به بیشتر دیده شدن تولیدات فاخر این شبکه خواهد کرد و تلاش برای 
اســتفاده حداکثری از فناوری های روز نیز می تواند به پیشبرد اهداف مدنظر 
کمک کند. شبکه سحاب یک نقطه قوی برای شروع و جای پای محکمی  برای 
قدم های بعدی است که میراث ارزشمند همکاران ما در طول دهه ها فعالیت در 
رادیوهای برون مرزی را به بهترین نحو ممکن ارتقا خواهد داد. رئیس سازمان 
صداوسیما تاکید کرد: البته اتفاقات شوق انگیز شبکه های تلویزیونی برون مرزی 
را هم نباید از نظر دور داشت. از روز یکشنبه ۳۰ دی ماه و با استقبال بسیاری 
که در حوزه ترک زبان وجود داشت، شبکه پرس تی وی ترکیه فعالیتش را آغاز 

کرد که امیدوارم اعتلای این شبکه را در حوزه ترک زبان ببینیم.
جبلی با بیان اینکه گام هوشــمندانه دیگر معاونت برون مرزی، راه اندازی 
شبکه هیسپان تی وی برزیل برای مخاطب پرتغالی زبان است، اظهار داشت: در 
این رقابت سنگین رســانه ای جهان و افقی که رهبری برای ما ترسیم کردند 
و نقش رسانه را پیش تر و بیشــتر از نیروی نظامی دانستند، وظیفه ما بسیار 
ســنگین تر شده است و حتما باید با اقدام قرارگاهی، بر دایره مخاطبانمان در 
سطح جهان بیفزاییم و صدایمان را رساتر و بلندتر به گوش جهانیان برسانیم.

پالس ضعف مدیران حوزه کتاب
 به بهانه احیای روابط!

فروردین ۱۴۰۳ بود که هند به عنوان مهمان ویژه نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهــران از حضور در این رویداد فرهنگی انصراف داد و از اتباع خود خواســت که 
از ســفر به ایران و ســرزمین های اشــغالی خودداری کنند. اتفاقی که سبب شد 
برگزارکنندگان نمایشگاه کتاب تهران در آخرین دقایق، کشور دیگری را به عنوان 
مهمــان ویژه جایگزین کنند. این اتفاق در حالی صورت گرفت که ایران عملیات 
وعــده صادق ۱ را اجرا کرده بود و هند »بی ثباتی منطقه« را بهانه عدم حضورش 
کرد و برنامه ریزی گردانندگان این رویداد بزرگ فرهنگی را برهم زد. حال ابراهیم 
حیدری، مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران در حاشــیه نشست خبری جایزه 
جلال آل احمد در پاســخ به خبرگزاری مهر مبنی بر اینکه شــنیده شده درصدد 
سفر به این کشور است، گفته: »به دنبال احیای روابط هستیم تا بخشی از ادبیات 
و ارتباطمان را که قطع شده است احیا کنیم و کتاب های حوزه جایزه ادبی جلال 
آل احمد و اشــتراکات مان در حوزه فرهنگ را از طریق خانه فرهنگی که در آنجا 
داریم احیا کنیم. به این ترتیب این ارتباطات را بیشتر کنیم تا در هر دو نمایشگاه 
شاهد حضور جدی تری باشیم.« این در حالی است که هنوز زمان زیادی از برخورد 
ناپســند هند در قبال بزرگترین رویداد فرهنگی جمهوری اسلامی ایران نگذشته 
و بابت آن هم ابراز پشــیمانی نکرده و از این حرکت بوی رفتاری توأم با ذلت به 
مشــام می رســد. در صورتی که برخورد ایران در ماجرای عملیات وعده صادق ۱ 
حرکتی اقتدارآمیز و در مســیر صیانت از حقوق از دست رفته خود در پی تجاوز 
رژیم صهیونیستی به سفارت ایران در سوریه بود و حالا مسئولان فرهنگی با این 
سفر رویکردی را دنبال می کنند که بیشتر حکایت از این دارد که هر کشوری که 

ایران را تحقیر کند ایرانیان باز هم با روی باز به مهمانی آن ها می روند.
سردار ادیبی مطرح کرد

ضرورت تدوین تخصصی نقشه راه
 در فضای مجازی برای فرهنگ ایثار

نخســتین رویداد آموزشــی ویژه مســئولان فضای مجازی یادمان های 
شهدای گمنام اســتان تهران با عنوان »سفیران شهدا« در موزه ملی انقلاب 
اســلامی و دفاع مقدس برگزار شد. سردار ادیبی مدیرعامل موزه ملی انقلاب 
اسلامی و دفاع مقدس در این  مراسم گفت: یکی از مأموریت های مهم همه ما 
در هر مقام و موقعیتی چه در زندگی شخصی چه در زندگی اجتماعی، کمک 

به استمرار و تقویت انقلاب اسلامی در بستر دفاع مقدس است.
وی افزود: اگر بخواهیم انقلاب اســلامی با همــه ارزش ها و آرمان هایش 
ماندگار شــده و متصــل به ظهور حضرت حجت)عج( شــود، باید ارزش های 
تمرین شــده در دفاع مقدس را که برگرفته از انقلاب اســلامی بود، در همه 
بسترهای فردی و جمعی جامعه فراهم کنیم. برای بسترسازی و ارائه ارزش ها 
و معارف دفاع مقدس به نســل جوان باید به کمک رســانه و هوش مصنوعی 

فضایل آن دوران را که قله هایی کم نظیر را به خود دید، اقدام کنیم.
مدیرعامل مــوزه ملی انقلاب اســلامی و دفاع مقــدس در ادامه گفت: 
رســانه در سراســر دنیا در پی تغییر رفتار مردم است. نظام سلطه جهانی نیز 
با بهره گیری از این ابزار مقبول و روزآمد درصدد اســت تا مردم را به سمت و 
ســویی که مایل است بکشاند تا بهتر بر آنها سلطه یافته و منافعش را تامین 
کند، لذا ما وظیفه داریم با کمک همین ابزار، ارزش ها و معارف انقلاب اسلامی 
و دفاع مقــدس را در جهت تغییر رفتار جامعه به ســمت خوبی ها و فضایل 
اخلاقی و انســانی به مردم ارائه کنیم. در حوزه فضای مجازی ضروری اســت 
با ایجاد حکمرانی و تدوین نقشــه راه به صورت تخصصی و حساب  شده برای 

عمق بخشی به فرهنگ ایثار و شهادت و ترویج فضایل گام برداریم.
سردار ادیبی گفت: برگزاری این دست نشست های آموزشی کمک شایانی 
به مسئولان یادمان ها خواهد کرد تا به واسطه فضای مجازی و هوش مصنوعی 
بتوانیم نظر مخاطبان را به نحو احسن جلب کرده و ارتباطی عمیق و کارآمد با 

آنها برقرار کنیم؛ لذا باید این موضوع را جدی گرفت و اقدام مؤثر کرد.
در ادامه مراسم پژمان جباری پور در حوزه سواد رسانه و حمید ضیایی پرور 

در حوزه هوش مصنوعی به ایراد سخنرانی پرداختند. 
نمایشگاه مجازی آثار کاریکاتوریست یمنی 

افتتاح شد
نمایشــگاه کمال الفن که به نمایش آثار کارتون و کاریکاتور کمال شرف، 

هنرمند اهل یمن اختصاص دارد، به صورت مجازی به نمایش درآمد.
این نمایشــگاه که در تاریخ ۱۸ دی ۱۴۰۳ در نگارخانه عالی حوزه هنری به 
نمایش گذاشته شده بود، از دیروز به صورت مجازی در مجموعه نگارستان )پلتفرم 

گالری های مجازی حوزه هنری( در معرض دید عموم علاقمندان قرار گرفت.
گفتنی است، کمال شــرف مطرح ترین کاریکاتوریست جهان عرب است 
که توجه ویژه او به مسائل روز سیاسی و بین الملل در جهان، مورد توجه قرار 
گرفته است. کمال شرف به بهانه تجلیل در جشنواره عمار به تهران سفر کرد 
و مجموعه آثار وی نیز در نمایشگاهی به نمایش درآمد که این آثار به صورت 

برخط نیز قابل رویت شدند.

قدردانی یمن از نقش ایران
 در حمایت از فلسطینی ها 

شورای عالی سیاسی یمن با تاکید بر ادامه حمایت این 
کشــور از ملت و مقاومت فلسطین و آمادگی برای پاسخ به 
هرگونه تحرک متجاوزانه صهیونیست ها اعلام کرد که از همه 
جبهه های حامی غزه در محور مقاومت و نقش ایران در حمایت 

از فلسطینی ها در مسیر آزادی ممنونیم.
در ادامه واکنش هــای یمنی ها به اجرای آتش بس در نوار غزه، 
شــورای عالی سیاسی یمن با صدور بیانیه ای اعلام کرد که یمن به 
طور دقیق بر تعهد رژیم اشــغالگر و غاصب صهیونیستی به اجرای 

توافق آتش بس در غزه نظارت خواهد کرد.
شــورای عالی سیاسی یمن تاکید کرد: توافق آتش بس در غزه 
یک پیروزی برای فلسطین و رزمندگان گروه های مقاومت و در رأس 
آن حماس و جنبش جهاد اســلامی است که نبرد طوفان الاقصی 

را رهبری کردند.
این شــورا بــا تاکید بر ادامه حمایت یمــن از مردم و مقاومت 
فلســطین تصریح کرد که ما به دقت، روند اجرای آتش بس در غزه 
را زیر نظر داریم و در صورت بروز هرگونه تحول جدیدی، نیروهای 
مسلح یمن در وضعیت آمادگی مستمر برای ایفای ادامه نقش خود 

در حمایت از مردم فلسطین به هر طریق ممکن هستند.
شــورای عالی سیاسی صنعا با اشاره به نقش برجسته نیروهای 
مسلح یمن و ملت بزرگ این کشور در حمایت بی وقفه از فلسطین 
تاکید کرد که از عملیات های قهرمانانه و پیشرفته همه جبهه های 
حامی غزه در لبنان و عراق و فداکاری های بزرگی که انجام دادند، 

بسیار سپاسگزاریم.
به گزارش تسنیم ، در ادامه این بیانیه آمده است: ما همچنین از 
نقش جمهوری اسلامی ایران در حمایت و پشتیبانی از تلاش های 
ملت فلسطین برای رهایی و آزادی از شر اشغالگران قدردانی می کنیم.

صبح یکشنبه، توافق آتش بس در غزه به حالت اجرائی درآمد و 
جنبش حماس از همان ساعات اولیه آتش بس، به یک باره با حجم 
قابل توجهی از نیروهای خدماتی و امنیتی خود در سطح شهرها و 
بین مردم حاضر شد و نیروهای وزارت کشور غزه با لباس رسمی و 
نظامی، فعالیت خود را از سر گرفتند که انعکاس رسانه ای این تصاویر 

موجب خشم و شوک صهیونیست ها شده است.
حماس با این حرکت خود دقیقا آن بخش از روایت جنگی رژیم 
صهیونیستی را هدف قرار داد که می گفت هدف از جنگ علیه غزه، 
نابــودی حماس و پایان دادن به قدرت نظامی و حذف حاکمیت و 
حکومــت این جنبش در نوار غزه اســت؛ به گونه ای که روز بعد از 

جنگ هیچ اثری از حماس و حکومتش باقی نماند.
گذشــته از این، حماس حین تحویل اســرای صهیونیست، با 
تعــداد زیادی از رزمندگان خود حاضر شــد که تعجب همگان از 
جمله سیاســتمداران صهیونیســت را در پی داشت و همان گونه 
که صهیونیســت ها اذعان کردند، حماس علی رغم دریافت ضربات 

سهمگین، نیروهای جدید و تازه نفس زیادی جذب کرده است.

حضور ۲۶ کشور در چهل ویکمین دوره 
مسابقات بین المللی قرآن در مشهد

مدیرکل اوقــاف و امور خیریه آســتان قدس رضوی 
خاطرنشان کرد: چهل و یکمین دوره مسابقات بین المللی 
قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران که بزرگ ترین مسابقات 
قرآنی کشور می باشد با حضور ۵۷ قاری از ۲۶ کشور جهان 

از ۷ تا ۱۲ بهمن ماه در مشهد مقدس برگزار خواهد شد.
نشســت خبری چهل و یکمین دوره مسابقات بین المللی قرآن 
کریم جمهوری اســلامی ایران در محل بنیاد پژوهش های آستان 

قدس رضوی برگزار شد.
چهل و یکمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم جمهوری 
اســلامی ایران که بزرگترین رویداد قرآنی کشــور است از ۷ تا ۱۲ 
بهمن در حرم مطهر رضوی برگزار خواهد شد و نشانگر پیوند قرآن 

و عترت خواهد بود.
احمدزاده، مدیرکل اوقاف و امور خیریه آستان قدس رضوی، در 
خصوص این مراسم بیان داشت: مرحله نهایی چهل و یکمین دوره 
مسابقات قرآن کریم جمهوری اسلامی به عنوان بزرگ ترین مراسم 
قرآنی کشور و رویدادی مهم در دیپلماسی قرآنی نظام مقدس، در 

محضر حضرت ثامن الائمه)ع( برگزار می شود.
وی افزود: این مســابقات در ۵ رشته شامل حفظ کل، قرائت، و 
ترتیــب برای برادران و برای خواهران نیز دو رشــته در نظر گرفته 

شده است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه آستان قدس رضوی از مهمان ویژه 
این مراسم خبر داد و بیان داشت: رئیس جمهور به عنوان سخنران 

اختتامیه این مراسم حضور خواهند داشت.
احمدزاده با اشــاره به روند برگزاری این مسابقات اظهار داشت: 
این مســابقه از ۷ تا ۱۲ بهمن برگزار می شــود، برنامه مسابقات از 
ساعت ۸:۳۰ تا ۱۱:۳۰ برای خواهران و از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۲۰:۳۰ 

برای برادران خواهد بود.
وی افــزود: فینال در تاریخ ۱۱ بهمــن در تالار قدس برگزار 
می شود و هماهنگی ها از چند ماه گذشته آغاز شده و کمیته های 
مختلفی شکل گرفته است. کمیته های فرهنگی، مدعوین، رسانه 
و فنی تشــکیل شــده اند و آماده برگزاری هرچه باشــکوه تر این 

مراسم هستیم.
احمدزاده گفت: مرحله نخست ۴۰۰ نخبه از ۱۰۴ کشور از ۲۵ 
دی ماه آغاز شده و ۵۷ نفر از ۲۶ کشور جهان در این رویداد حضور 
خواهند داشــت. در این کشورهای تنها دو کشور ایران و بنگلادش 

۵ نماینده دارند.
وی با اشــاره به حضور نمایندگانی از مصر پس از چندین سال 
در این مســابقات بیان داشت: اندونزی، عراق و لبنان با ۴ نماینده 
بیشــترین تعداد نماینــده را پس از ایران و بنــگلادش دارند و از 
کشورهای ساحل عاج، نیجریه، مصر، افغانستان، یمن، قرقیزستان، 
بحرین، تایلند، کنیا، لیبی، اســترالیا، تونــس و فنلاند نیز در این 

مراسم حضور دارند.
به گزارش فارس، احمدزاده به اهمیت این رویداد برای اســتان 
خراســان رضوی اشاره کرد و اظهار داشت: پیش بینی شده در بازه 
زمانی برگزاری مسابقات، ۴۱ محفل قرآنی در استان برگزار شود و 
بتوانیم از فرصت حضور نخبگان در استان که برای اولین بار اتفاق 

افتاده است، استفاده کنیم.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه آســتان قدس رضوی به پوشــش 
مناســب این رویداد اشــاره کرد و گفت: ۱۷۰ شــبکه رادیویی و 
تلویزیونی این رویداد را در سراســر دنیا پوشــش می دهند. ورود 
مسابقه دهندگان ششم بهمن ماه و خروج آن ها ۱۳ بهمن ماه خواهد 
بود. همچنین در ۱۲ بهمن ماه شرکت کنندگان با مقام معظم رهبری 

دیدار خواهند کرد.

شهید محمد سبزی: خدایا من شمعم، می سوزم تا راه را 
روشن کنم. تنها از تو می  خواهم که وجود مرا تباه نکنی و 
اجازه دهی تا آخر بسوزم و خاکستری از وجودم باقی بماند.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

جهل و خواری
امام علی)ع(: »هرگاه خدا بخواهد بنده ای را خوار کند، 

دانش را از او دور می سازد.«
نهج البلاغه- حکمت ۲88

اخبار ادبی و هنری

صفحه 3
سه شنبه ۲ بهمن ۱۴۰3
۲۰ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲3۷۷۷

پزشکیان در جلسه ستاد بزرگداشت چهل وششمین سالگرد پیروزی انقلاب:

قدرت ملی ما ابتدا با همراهی مردم تضمین می شود
رئیس جمهور رفتار صادقانه را کلید همراهی 
مردم با حاکمان دانســت و گفت: اصل مردم 
هستند و باید کاری کنیم آنها از ما راضی باشند. 
قدرت ملی مــا ابتدا با همراهی مردم تضمین 
می شــود و اگر آنها با ما باشند، هیچ قدرتی 
نمی تواند ما را زمین گیر کند. چنانچه مردم را 
در صحنه داشته باشیم تمام توطئه های دشمنان 
شکست خواهد خورد؛ تمام بدنه دولت نیز به 

این اصل باور دارد.
جلسه رئیس و اعضای شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی و ستاد بزرگداشت چهل وششمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی با حضور مسعود پزشکیان، 

رئیس جمهور برگزار شد.
پزشکیان در این جلسه با اشاره به اینکه هر زمان 
انسان در مقابل ظلم بایســتد، ایام الله است، اظهار 
داشــت: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، 
ما شهدا و قربانیان ترور فراوانی داشته ایم و دشمنان 
همواره رهبران، بزرگان و نخبگان ما را ترور کرده اند 

تا نگذارند این انقلاب پا بگیرد.
وی شهادت حجج اسلام رازینی و مقیسه دو تن 
از قضات دادگستری را تسلیت گفت و افزود: شهادت 
این عزیزان دلیل و شــاهد این اســت که جمهوری 
اسلامی ایران و این انقلاب قربانی ترور است. کشتاری 
که رژیم صهیونیســتی و حامیــان او در جغرافیای 
کوچــک غزه علیه زنان و کــودکان انجام دادند نیز 
نمونه ای از تروریســم است و این در حالی  است که 

آنان ما را متهم به حمایت از تروریسم می کنند.
رئیس جمهور با گرامیداشــت پیروزی ملت غزه 
تأکید کــرد: این پیروزی را به مــردم مقاوم غزه و 
فلسطین تبریک می گوییم. آنها با قدرت و عزت در 
مقابل رژیم صهیونیســتی ایستادند و این دستاورد 
بزرگ را کســب کردند. این مردم مقاوم به ســایر 
ملت ها آموختند که چگونه باید در مقابل تروریسم 

ایستادگی کرد.
پزشکیان در ادامه رفتار صادقانه را کلید همراهی 
مردم با حاکمان دانســت و تأکید کرد: اصل مردم 
هســتند و باید کاری کنیم آنها از ما راضی باشند. 
قدرت ملی ما ابتدا با همراهی مردم تضمین می شود 
و اگــر آنها با ما باشــند، هیچ قدرتی نمی تواند ما را 
زمین گیر کند. چنانچه مردم را در صحنه داشته باشیم 
تمام توطئه های دشمنان شکست خواهد خورد؛ تمام 

بدنه دولت نیز به این اصل باور دارد.
وی اظهار داشــت: دشــمنان ما تصور می کنند 
می تواننــد ما را زمین گیر کننــد، اما اگر مردم با ما 
باشــند، هیچ قدرتی نمی تواند ما را زمین گیر کند. 
یادمان باشد که مردم یک گروه و دسته خاص نیستند 
و همه ملت ایران، مردم ما محسوب می شوند. همه 
ما مســئولان کشور، تعهداتی نسبت به مردم داریم 

که باید به آنها عمل کنیم.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیز با 
تأکیــد بر این اصل که حضور مردم می تواند خطای 
محاسباتی دشمن را اصلاح کند، گفت: انسجام جامعه 
در اجتماعاتی است که مردم آن را شکل می دهند. 
ایــام دهه فجر و ۲۲ بهمن نیز در قله این اجتماع و 

حضور مردمی قرار دارد.
در حال برنامه ریزی هستیم که

با پنل های خورشیدی کمبود برق  را تامین کنیم
رئیس جمهــور در همایــش »روز هوای پاک« 
با شــعار »عزم ملی برای هوای پــاک با انرژی های 

تجدیدپذیر« با اشاره به برخی اظهارات مطرح شده 
در این نشســت درباره عدم اجرای قوانین و مقررات 
مربوط به هوای پاک اظهار داشت: مقصر عدم اجرای 
قانون هوای پاک دولت چهاردهم نیست چرا که این 

دولت چند ماه است که آغاز به کار کرده است.
پزشــکیان قدم اول در مسیر رفع این معضلات 
را اصلاح مسیر و سیاســت های توسعه عنوان کرد 
و گفــت: اول باید جلوی تداوم ایجــاد ناترازی ها را 
بگیریم. نمی شــود همچنان برای خرید گندم ۱۱۰ 
همت منابع در نظر بگیریم، در حالی که برای خرید 
گندم مجبور شویم ۲۲۰ همت پول پرداخت کنیم. 
اینکه در قوانین تاکید شود بیماران سوانح سوختگی 
باید رایگان درمان شــوند و از سوی دیگر در قانونی 
دیگر تصریح شود که بیماری بدون پول درمان نشود، 
همخوانی و تطبیق ندارد! یا اینکه برای درمان رایگان 
۱۰ بیمار سوختگی منابع تخصیص داده شود اما ما 

حداقل ۱۰۰ بیمار داشته باشیم.

دانشــجویان و نخبگان دانشگاهی ارائه راهکار برای 
رفع مشــکلات اساسی و نقش آفرینی در جهت حل 
مسائل مبتلابه جامعه از جمله ناترازی های متعدد در 

بخش های مختلف کشور است.
وی لازمه مشارکت فعال دانشگاه در جهت رشد 
و پیشــرفت جامعه و حل مشکلات را کنار گذاشتن 
رویکرد مقاله محوری و تمرکز بر مســئله محوری 
عنــوان کرد و گفــت: ما معتقدیم اگــر از ظرفیت 
دانشــگاه ها به درستی اســتفاده شود، علاوه بر حل 
مشکلات کشور درآمد و منابع مالی قابل توجهی نیز 

نصیب دانشگاه ها خواهد شد.
در این جلســه با حضور رئیس جمهور و اعضای 
هیئت امنای دانشــگاه تربیــت مدرس مصوباتی از 
جمله تعیین اعضای کمیسیون دائمی هیئت امنای 
دانشگاه، اصلاح شــیوه نامه حقوق بر پایه عملکرد 
اعضای هیئت علمی، اعطای کمک هزینه تحصیلی 
به دانشجویان دکترای برتر، پرداخت کمک هزینه 

وی با اشــاره به برنامه های دولــت برای تولید 
انرژی پاک گفت: در حال برنامه ریزی هســتیم که 
با پنل های خورشــیدی کمبود برق مــان را تامین 
کنیم و منابع آن را هم تامین کرده ایم چون چاره ای 
نداریم  اگر این تغییرات را ایجاد نکنیم در تابستان 
و زمســتان سال آینده نیز در تامین برق به مشکل 
برخواهیم خورد جالب است که سال جهش تولید با 
مشارکت مردم  است اما برق و گاز واحدهای تولیدی 
قطع می شود. قانون تصویب کرده ایم که به روستاها 
گازرسانی شود در حالی که گاز نداریم و دچار کمبود 
گاز می شویم و مجبور می شویم که کشور را تعطیل 

کنیم این شرایط مدیریتی ماست!
رئیس جمهور خاطرنشــان کرد: در هر زمینه ای 
مشکل داریم در آب، برق، تولید و صنعت با مصائب 
و مشکلات زیادی مواجهیم اما باور دارم که می توانیم 
اینها را حل کنیم و امیدوارم در تابستان سال آینده 
برق قطع نشــود و گروه ویژه ای تشکیل داده ایم که 

مشکل را در این زمینه حل کنیم.
پزشکیان افزود: محیط زیست، هوای پاک، آب، 
خاک و زمین محل زندگی ماست و باید آ نها را حفظ 
کنیم تا زمین سوخته برای آیندگان و کودکان مان 
نماند تا آنها بتوانند با عزت و سربلندی زندگی کنند.

 توسعه دانشگاه باید متناسب با نیاز جامعه باشد
همچنین شصت ودومین جلســه هیئت امنای 
دانشــگاه تربیت مدرس با حضور رئیس جمهور در 

محل این دانشگاه برگزار شد.
رئیس جمهور طی سخنانی در این جلسه با بیان 
اینکه فلســفه تشــکیل و ایجاد دانشگاه حرکت در 
مسیر رشد، پیشرفت و حل مشکلات جامعه است، 
افزود: امروز مهم ترین وظیفه نهاد دانشگاه، اساتید، 

تحصیلی به دانشــجویان دکترای روزانه علوم پایه 
پزشــکی، تعویق بازنشســتگی تعدادی از اعضای 
هیئت علمی با رتبه استادی، عقد قرارداد کارگزاری 
با صندوق های پژوهش و فناوری و مشارکت با بخش 
خصوصی برای انجام برنامه های توسعه دانشگاه به 

تصویب رسید.
 فراهم کردن زیرساخت های استفاده 

از انرژی های تجدیدپذیر و رفع محرومیت
 از فضاهای آموزشی دو انتظار اولویت دار از استانداران

علاوه بر اینها، رئیس جمهور در چهارمین نشست 
سراســری استانداران دولت چهاردهم که در وزارت 
کشور برگزار شــد، استانداران را ستون های اجرائی 
کشور عنوان کرد و افزود: اگر شما استانداران موفق 
عمل کنید، مشــکلات کشور حل خواهد شد و اگر 
خدای ناکرده نتوانید وظایف و ماموریت های خود را به 
سرانجام برسانید ما با مشکلات مواجه خواهیم بود، از 
این منظر دولت از شما برای تحقق اهداف تعیین شده 

حمایت و پشتیبانی خواهد کرد.
پزشکیان در ادامه در پاسخ به درخواست برخی 
اســتانداران مبنی بر تفویض اختیارات بیشــتر به 
استانداری ها، گفت: دولت تفویض اختیار را در مقابل 
عملکرد و موضوعات مشخص تعریف کرده است، به 
عنوان مثال ما آمادگی داریــم درباره فراهم کردن 
زیرساخت های لازم برای استفاده از انرژی خورشیدی 
هرگونه اختیاری به استانداری ها تفویض کنیم، اما 
تفویض اختیار بدون مشــخص نمودن موضوع برای 

آن منجر به هرج و مرج خواهد شد.
وی همچنین به مســائل مطرح شــده از سوی 
استانداران اســتان های مرزی کشور نیز اشاره کرد 
و گفت : متأسفانه در کشور ما ظرفیتی مانند مرزها 

که می تواند محل درآمد باشــد به محلی برای فقر و 
گرفتاری تبدیل شده است که این روند باید اصلاح 
شود. در این رابطه ابتدا باید از مشکلات این استان ها 
یک جمع بندی صورت گیرد و با حضور وزرا، فعالین 
اقتصادی، دانشگاهیان و علما بررسی شود و در نهایت 
در قالب یک طرح کارشناســی شده و اولویت بندی 
شــده برای تصمیم گیری و تصویب به هیئت دولت 

ارائه شود.
رئیس جمهور با بیان اینکه به رغم وجود مشکلات 
متعدد در کشور، در صورت همدلی و همکاری مطمئناً 
خواهیم توانست بر این مشکلات غلبه کنیم، افزود: ما 
توانمندی ها و پتانسیل های زیادی داریم که به این 
سادگی قابل تحریم شــدن نیست و از سوی دیگر 
مســیرهای فراوانی پیش روی ما است که خودمان 
بتوانیم مشکلات کشور در اقتصاد، صنعت، انرژی و 

دیگر بخش ها را حل کنیم.
پزشــکیان در ادامه فراهم کردن زیرساخت های 

لازم برای اســتفاده از انرژی های تجدید پذیر و رفع 
محرومیت از فضاهای آموزشی را به عنوان دو انتظار 
اولویت دار از اســتانداران مطرح کرد و گفت : ما باید 
تا جای ممکن وابستگی تأمین برق به سوخت های 
فســیلی را به حداقل برســانیم و بــا فراهم کردن 
زیرساخت های لازم برای استفاده از انرژی خورشیدی 
به ویژه در ادارات، ورزشگاه ها، مدارس و دانشگاه ها و 
دیگر اماکــن عمومی، گاز و فرآورده های نفتی خود 
را به قیمت واقعی بفروشــیم و نیازهای دیگر کشور 

را برطرف کنیم.
 تصویب اصلاح ساختار و وظایف 

و اختیارات سازمان امور اتباع و مهاجرین
چهل وهشــتمین جلسه هیئت دولت چهاردهم 
به ریاست رئیس جمهور برگزار و عملکرد و اقدامات 
دســتگاه های اجرائی و مســائل جاری کشور مورد 

بررسی قرار گرفت.
در این جلســه علاوه بر طرح مســائل و مباحث 
مربوط به وزارتخانه ها از سوی وزرای کابینه، گزارش 
تفصیلی وزیر میراث فرهنگی، گردشگردی و صنایع 
دســتی از آخرین وضعیت توریســم و گردشگران 
خارجی در ایران، مشکلات و موانع جذب گردشگران 
خارجی و همچنین راهکارهای جذب گردشگر به ویژه 
از کشــورهای حوزه تمدنی نوروز، کشورهای حوزه 
خلیج فارس و دیگر همسایگان، ارائه و مورد بررسی 

و تبادل نظر قرار گرفت.
در ادامه جلسه نیز پیشــنهادهای اصلاحی در 
مورد ســاختار و وظایف و اختیارات ســازمان امور 
اتبــاع و مهاجرین، موضوع تبصره بنده الف ماده ۸۶ 
قانون برنامه ۵ ســاله هفتم پیشرفت از سوی هیئت 

وزیران تصویب شد.
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پس از تشییع در تهران و قم

پیکر شهیدان »رازینی« و »مقیسه« در حرم حضرت معصومه)س( به خاک سپرده شدند
مراسم تشییع پیکر دو قاضی شهید دیوان 
عالی کشور، شهیدان »رازینی« و »مقیسه« در 
تهران و قم برگزار و پیکر آنها در حرم حضرت 

معصومه )س( به خاک سپرده شد. 
به گزارش خبرگزاری میزا ، مراســم تشییع پیکر 
حجج اســلام والمسلمین شــهیدان رازینی و مقیسه 
صبح دیروز یکم بهمن ماه از ضلع شــرقی دیوان عالی 
کشور واقع در خیابان داور به سمت قبور مطهر شهدای 

گمنام میدان ارک برگزار شد.
در این مراســم جمع زیادی از مــردم و برخی از 
مســئولان قضائی وکشــوری از جمله حجت الاسلام 
والمسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبر انقلاب، 
حجت الاســلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه 
قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین خلیلی معاون اول 
قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین منتظری، رئیس 
دیوان عالی کشور، حجت الاسلام والمسلمین موحدی 
دادستان کل کشور، حجت الاسلام والمسلمین عبدالهی 
رئیس مرکز حفاظــت و اطلاعات قوه قضائیه، عباس 
 مسجدی رئیس پزشــکی قانونی کشور، غریب آبادی
سرپرست امور بین الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق 
بشر، جهانگیر سخنگو و معاون پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضائیه، ناصر ســراج معاون سیاســی رئیس قوه 
قضائیــه، موحد معاون امور فرهنگی و منابع انســانی 
قوه قضائیه، حجت الاســلام والمسلمین محمدصادق 
رحیمی رئیس دادگاه عالی انتظامی قضات، ذبیح  الله 
خداییان رئیس ســازمان بازرسی، علی القاصی رئیس 
کل دادگســتری استان تهران، علی صالحی دادستان 
تهران، حجت الاســلام والمســلمین مظفری معاون 
قضائی قــوه قضائیه،عباس عراقچی وزیر امور خارجه، 
حجت الاسلام ناطق نوری و دیگر مسئولان عالی قضائی 

و دولتی حضور داشتند.
حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی در 
این مراســم پیام رهبر انقلاب به مناســبت شهادت 
حجج اسلام علی رازینی و محمد مقیسه را قرائت کرد.

قضات جوان جایگزین این دو شهید خواهند شد
رئیس دیوان عالی کشور در این مراسم ضمن تقدیر 
و تشکر از شرکت کنندگان در این آیین، گفت: شهیدان 
حجج اسلام والمسلمین رازینی و مقیسه سرمایه های 
قوه قضائیه بودند که جان خود را نثار خدمت به مردم 

کردند. 
حجت الاسلام والمسلمین منتظری ادامه داد: سرمایه 
ارزشمند قوه قضائیه را از دست داده ایم، اما نظام همواره 
برای ادامه راه خود شهدای والا مقامی را تقدیم کرده است.

وی افزود: اگر دشمن فکر می کند که با این اقدامات 
ما را از ادامه راه باز می دارد، اما هر لاله ای که از دست 
مــی رود لاله های فراوان دیگری می روید. ما دو قاضی 
خستگی ناپذیر خود را از دست دادیم، اما قطعا قضات 
پرتوان و جوان ما جایگزین این شهدا شده و راه آنان را 
ادامه می دهند. دشمن خبیث و ناجوانمرد تصور می کند 
با به شهادت رساندن این عزیزان ملت از آرمان انقلابی 
خود عقب نشینی می کند، اما در هر عرصه ای که شهدای 
ما را از ما می گیرد، ده ها نیروی جوان و توانمندتر برای 

دفاع از انقلاب و ادامه راه شهدا وارد میدان می شوند.
رئیس دیوان عالی کشور یادآور شد: رهبر انقلاب در 
اقامه نماز بر پیکر این شهیدان فرمودند: این شهیدان 
خدمات زیادی در راه حق و عدالت داشتند و گام های 
زیادی را برای خدمت به مردم برداشــتند و به همین 

علت مستوجب شهادت در راه خدا شدند. 
برگزاری مراسم تشییع 

و تدفین پیکر شهیدان رازینی و مقیسه در قم
پس از مراسم تشییع شهیدان رازینی و مقیسه در 
تهران، پیکر این شهیدان به قم منتقل و از مسجد امام 
حسن عسکری )ع( به سمت حرم حضرت معصومه)س( 

تشییع شد.
در این مراسم که علما و اساتید حوزه، نمایندگان 
بیوت مراجع تقلید، برخی نمایندگان مجلس خبرگان 
رهبری، امامان جمعه قم، اقشار مختلف مردم، استاندار و 
برخی دیگر از مسئولان استان، نمایندگان قم در مجلس 
شورای اسلامی و... حضور داشتند، نماز میت به امامت 
آیت الله سیدهاشــم حسینی بوشهری، امام جمعه قم 

و رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم اقامه شد.

پیکر شــهیدان حجت الاسلام والمسلمین رازینی 
و مقیســه پس از تشییع، گرد مضجع شریف حضرت 
فاطمه معصومه)س( طواف داده شد و سپس در مقبره 
شهید مفتح حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه )س( 

به خاک سپرده شد.
مراسم گرامیداشت »شهدای عدالت« 

در مسجد اعظم قم برگزار شد
عصــر دیروز همچنین مراســم گرامیداشــت 
»شهدای عدالت« شهیدان حجج اسلام والمسلمین 
رازینی و مقیسه با حضور رئیس قوه قضائیه و جمعی 
از علمــا و مراجع عظام تقلید در مســجد اعظم قم 

برگزار شد.
در این مراســم علاوه بر عموم مردم قدرشناس و 
شهیدپرور، تعدادی از مراجع معظم و علما و همچنین 
جمعی از مسئولان و مقامات قضائی نیز حضور داشتند؛ 
آیت الله العظمی سبحانی، آیت الله العظمی نوری همدانی، 

آیت الله آملی لاریجانی، آیت الله حســینی بوشــهری، 
آیت الله جواد فاضل لنکرانی، آیت الله سید احمدخاتمی، 
استاندار و فرمانده سپاه استان قم، از جمله حاضرین در 

این مراسم گرامیداشت بودند.
مراسم بزرگداشت این شهدا روز چهارشنبه ساعت 
۱۴:۳۰ الی ۱۶ در مسجد امام صادق)ع( میدان فلسطین 

تهران برگزار می شود.
صبح روز ۲۹ دی ماه ۱۴۰۳ یک فرد مسلح نفوذی 
در دیوان عالی کشــور در اقدامی برنامه ریزی شده دو 
قاضی شجاع و پرسابقه در مبارزه با جرایم علیه امنیت 
ملی، جواسیس و تروریسم، حجت الاسلام والمسلمین 
علی رازینی رئیس شعبه ۳۹ و حجت الاسلام والمسلمین 
محمد مقیســه رئیس شعبه ۵۳ دیوان عالی کشور را 

ترور کرد و به شهادت رساند.


